858.458.0223 sales@ProgrammablePower.com
SorensenXEL台式电源同简单的模拟电源
一样容易使用，但是具有先进的数字功能
的灵活性。可通过用户界面利用单旋钮（
包括一个电压微调旋钮）方便地进行调
节。
界面简单易用、还有自定义电压范围
（V-Span）、设置-锁定（S-lock）及启

一般规格
交流输入 115 VAC ± 10%，50/60Hz（230VAC 使用选件MHV时可用）
功率 最大280VA
工作温度 5-40 °C，相对湿度为20-80%
储存温度 -40至+70 °C
重量 9.9磅/ 4.5Kg，XEL30-3D：18.8磅/ 9Kg
尺寸（宽x高x深） 4.2x5.2x11.3英寸/ 107x131x288mm，XEL30-3D：8.4x5.2x11.3英寸/ 214x131x288mm
*并联模式的电流精度= 0.5%+ 3mA**双输出选件“D”不能使用远程模拟
选件
MHV 供230VAC输入使用
HJV 供100VAC输入使用
编程“P” LXI C类以太网、USB、RS-232远程模拟**
编程“PG” GPIB 488.2、LXI C类以太网、USB、RS-232及远程模拟**
RM-XPDG-3 上架套件
型号
XEL15-5 15 V, 5 A
XEL30-3 30 V, 3 A
XEL60-1.5 60 V, 1.5 A
XEL30-3D 30 V, 3 A 双路输出。输出完全独立并被隔离开。
XEL120-0.75 120V，0.75A
XEL250-037 250V，0.37A
2
输出性能1
电压表 4位表
精度，分辨率 0.1% + 10mV, 10mV 0.1% + 100mV, 100mV